ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  16.12.2016                                                                                    №73

Об отмене Постановления № 72  от 30.11.2006  г. «  Об утверждении положения об  Администрации Степновского сельского поселения»

1. Постановление  № 72 от 30.11.2006  г. «  Об утверждении  положения об Администрации Степновского сельского поселения» считать утратившим  силу.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                              Н.В.Корнеева
[bookmark: _GoBack]